## רואים את הקולות

הצגות מדרשי אגדה בז'אנר תיאטרון סיפור בישראל

עבודה סמינריונית בעלת אופי מחקרי לתואר מוסמך

אחינעם אלדובי מ.ז 301770897

בהנחיית: דר' ז'נט מלכין, דר' יאיר ליפשיץ.

כסלו התשע"ח, דצמבר 2017

## תקציר

המושגים תיאטרון ויהדות נתפסים פעמים רבות כעומדים בניגוד זה לזה. חיבור זה מבקש לערער על תפיסה זו בהראותו את העושר המתקיים בסנתזה בין ספרות יהודית פרשנית לז'אנר תיאטרון-סיפור. המחקר מתבסס על ניתוח הצגות, ראיונות אישיים עם יוצרים ושילוב תיאוריות מתחום התיאטרון, הספרות, הפילוסופיה, הסוציולוגיה וחקר התלמוד.